
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Noviembre/2025 al 30/Noviembre/2025

Fecha de corte 30/Noviembre/2025

Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072 320 01079548312 2 $9,632,252.19 $10,187,867.22
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 072 320 01097193716 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $9,632,252.19 $10,187,867.22

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 9,632,252.19

+ Total de depósitos $ 8,950,907.03
- Total de retiros $ 8,397,823.08

+ Intereses Netos Ganados $ 2,832.68
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 260.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 41.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 10,187,867.22
  Saldo disponible al día* $ 10,187,867.22

 Saldo Promedio 
Saldo promedio mínimo $ 10,000.00

En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 12,140,062.16

Días que comprende el periodo 30

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,832.68

Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,832.68

  Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones

Cheques girados 4
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 4
Importe de la comisión $ 60.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 200.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $9,632,252.19)

 

   DEPÓSITOS $8,950,907.03

   RETIROS $8,397,823.08

   COMISIONES $260.00

   OTROS CARGOS $41.60

   SALDO FINAL $10,187,867.22

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-25 SALDO ANTERIOR 9,632,252.19
01-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0000257 DEPOSITO A CTA. 1058445283 1,241.30 9,631,010.89
07-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0000269 DEPOSITO A CTA. 0870008762 45,435.00 9,585,575.89
07-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0000270 DEPOSITO A CTA. 0870008762 32,783.58 9,552,792.31
12-NOV-25 2025111240044DISP0000000046447 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:15:15

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL DE LA CLABE 044320256037336512 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2494650 7725489 REFERENCIA: 2494650 CVE RAST:
2025111240044DISP0000000046447

8,950,907.00 18,503,699.31

14-NOV-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,678,988.19 16,824,711.12
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161335 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:55:25

5,657.14 16,819,053.98

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011065 5.00 16,819,048.98
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011065 0.80 16,819,048.18
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161363  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:55:25

3,914.63 16,815,133.55

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011071 5.00 16,815,128.55
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011071 0.80 16,815,127.75
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1era quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161379 

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:55:25

6,113.63 16,809,014.12

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011070 5.00 16,809,009.12
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011070 0.80 16,809,008.32
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011069 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161393  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:26

3,664.14 16,805,344.18

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011069 5.00 16,805,339.18
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011069 0.80 16,805,338.38
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1era quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161421 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:26

41,472.41 16,763,865.97

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011068 5.00 16,763,860.97
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011068 0.80 16,763,860.17
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161431  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:55:26

3,848.24 16,760,011.93

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011067 5.00 16,760,006.93
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011067 0.80 16,760,006.13
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161439  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:55:26

10,102.85 16,749,903.28

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011066 5.00 16,749,898.28
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011066 0.80 16,749,897.48
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR2202511144657161456 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:26

5,572.49 16,744,324.99

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011064 5.00 16,744,319.99
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011064 0.80 16,744,319.19

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1era quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161513 

 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:55:26

5,587.45 16,738,731.74

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011063 5.00 16,738,726.74
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011063 0.80 16,738,725.94
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569135662520, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Javier Omar Gomez de And (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161555 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:55:26

2,144.66 16,736,581.28

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011062 5.00 16,736,576.28
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011062 0.80 16,736,575.48
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161622 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:27

7,241.63 16,729,333.85

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011061 5.00 16,729,328.85
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011061 0.80 16,729,328.05
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161680  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:27

6,525.83 16,722,802.22

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011060 5.00 16,722,797.22
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011060 0.80 16,722,796.42
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161700  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:55:27

11,166.54 16,711,629.88

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011059 5.00 16,711,624.88
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011059 0.80 16,711,624.08
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161765 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:27

6,493.34 16,705,130.74

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011058 5.00 16,705,125.74
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011058 0.80 16,705,124.94
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161770  IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:55:27

4,514.63 16,700,610.31

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011057 5.00 16,700,605.31
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011057 0.80 16,700,604.51
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161780  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:55:27

3,301.63 16,697,302.88

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011056 5.00 16,697,297.88
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011056 0.80 16,697,297.08
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657161787 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:55:28

9,707.25 16,687,589.83

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011055 5.00 16,687,584.83
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011055 0.80 16,687,584.03

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001554305931, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Adriana Perez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago pension
alimenticia CVE RASTREO: 8846APR2202511144657207756  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:01:50

2,440.04 16,685,143.99

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011072 5.00 16,685,138.99
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011072 0.80 16,685,138.19
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso
Sedar 1era quincena noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511144657591519 RFC:
IJA101202FW2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:51:57

66,919.83 16,618,218.36

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011074 5.00 16,618,213.36
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011074 0.80 16,618,212.56
14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a IPEJAL 1era quincena
nov CVE RASTREO: 8846APR1202511144657591547 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00
BANSI HORA LIQ: 12:51:57

1,572,541.96 15,045,670.60

14-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011073 5.00 15,045,665.60
14-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011073 0.80 15,045,664.80
14-NOV-25 PAGO REFERENCIADO 509192431825 Impuesto Deposito Referenciado 1,096,455.00 13,949,209.80
14-NOV-25 PAGO REFERENCIADO 509192731825 Impuesto Deposito Referenciado 11,923.00 13,937,286.80
14-NOV-25 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 289,348.72 13,647,938.08
18-NOV-25 SPEI 18112025 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202511144657591547 0.03 13,647,938.11
28-NOV-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,671,035.79 11,976,902.32
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011149 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001554305931, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Adriana Perez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago pension
alimenticia CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408025  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:46:36

2,440.04 11,974,462.28

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011149 5.00 11,974,457.28
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011149 0.80 11,974,456.48
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011148 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408050 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:46:37

5,657.14 11,968,799.34

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011148 5.00 11,968,794.34
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011148 0.80 11,968,793.54
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011147 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408091  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:46:37

3,914.63 11,964,878.91

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011147 5.00 11,964,873.91
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011147 0.80 11,964,873.11
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011146 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 2da quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408167 

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:46:37

6,113.63 11,958,759.48

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011146 5.00 11,958,754.48
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011146 0.80 11,958,753.68
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011145 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408196  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:46:37

3,664.14 11,955,089.54

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011145 5.00 11,955,084.54
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011145 0.80 11,955,083.74
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 2da quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408239 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:46:37

41,472.41 11,913,611.33
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011144 5.00 11,913,606.33
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011144 0.80 11,913,605.53
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011143 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408314  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:46:37

3,848.24 11,909,757.29

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011143 5.00 11,909,752.29
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011143 0.80 11,909,751.49
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011142 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408391  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:46:38

10,102.85 11,899,648.64

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011142 5.00 11,899,643.64
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011142 0.80 11,899,642.84
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011141 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR2202511284705408473 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:46:38

5,572.49 11,894,070.35

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011141 5.00 11,894,065.35
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011141 0.80 11,894,064.55
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011140 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 2da quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408506 

 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:46:38

5,587.45 11,888,477.10

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011140 5.00 11,888,472.10
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011140 0.80 11,888,471.30
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011139 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569135662520, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Javier Omar Gomez de And (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR2202511284705408510 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:46:38

2,144.66 11,886,326.64

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011139 5.00 11,886,321.64
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011139 0.80 11,886,320.84
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011138 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408514  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:46:39

6,433.95 11,879,886.89

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011138 5.00 11,879,881.89
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011138 0.80 11,879,881.09
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011137 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408541  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:46:39

6,525.83 11,873,355.26

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011137 5.00 11,873,350.26
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011137 0.80 11,873,349.46
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408545  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:46:39

11,166.54 11,862,182.92

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011136 5.00 11,862,177.92
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011136 0.80 11,862,177.12
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408550 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:46:39

6,493.34 11,855,683.78

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011135 5.00 11,855,678.78
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011135 0.80 11,855,677.98

Línea Directa para su empresa:
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Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

5/7



DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408553  IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:46:39

4,514.63 11,851,163.35

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011134 5.00 11,851,158.35
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011134 0.80 11,851,157.55
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408582  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:46:39

3,301.63 11,847,855.92

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011133 5.00 11,847,850.92
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011133 0.80 11,847,850.12
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena Noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202511284705408589 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:46:39

9,707.25 11,838,142.87

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011132 5.00 11,838,137.87
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011132 0.80 11,838,137.07
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011151 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
SEDAR Segunda Quincena Nov25 CVE RASTREO: 8846APR1202511284705981334 RFC:
IJA101202FW2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:59:48

67,032.30 11,771,104.77

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011151 5.00 11,771,099.77
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011151 0.80 11,771,098.97
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011150 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a IPEJAL Segunda
Quincena Nov25 CVE RASTREO: 8846APR1202511284705981336 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 12:59:48

1,580,818.80 10,190,280.17

28-NOV-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011150 5.00 10,190,275.17
28-NOV-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011150 0.80 10,190,274.37
28-NOV-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-11-30 2,832.68 10,193,107.05
28-NOV-25 COMISION EMISION DE CHEQUERA - LIBRAMIENTO DE CHEQUE; (VENTANILLA) COM.CHQ.EXPED.

LIQ 2025-11-30
60.00 10,193,047.05

28-NOV-25 I.V.A. LIQ 2025-11-30 9.60 10,193,037.45
29-NOV-25 CHEQUE CAMARA 0000271 SARF910726KM8 5,170.23 10,187,867.22

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-25 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1097193716 0.00 % -3.72 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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